DƏRZ DOLĞU MR FİX FUQA 1 KQ
GRİ AZƏRBAYCAN 2171 0 3 Ad 2,50 AZN HARİÇ 7,50 AZN

KERAMİKA YAPIŞDIRICI MƏTANƏT
25KQ AZƏRBAYCAN 2095 0 15 Ad 6,50 AZN HARİÇ 97,50 AZN

DƏRZ DOLĞU MR FİX FUQA 1 KQ
SÜTLÜ KAHVE AZƏRBAYCAN 2181 0 4 Ad 2,50 AZN HARİÇ 10,00 AZN

TOPLAM 0 78 98,00 AZN 1227.860 AZN
YALNIZ:BIN İKI YÜZ YIRMI YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.227,86 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.